ESTADO DE ALAGOAS

PODER LEGISLATIVO

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Oficio n° 118/2024 Maceió, 19 de março de 2024.

A Família dó Senhor

JOSÉ DE NAZARÉ DOS SANTOS

Assunto: Encaminhamento de REQUERIMENTO N" 538/2024.

Prezada Família,

Ao cumprimentá-la, encaminho na fonria como preconiza a Constituição Estadual

e 0 Regimento Interno desta Casa Legislativa, cópia do REQUERIMENTO N" 538/2024, de

autoria do Deputado FERNANDO PEREIRA.

Aproveito o ensejo para reiterar o meu pniíimdo pesar.

Atenciosamente.

MAReÊLO VICTOR CORREÍÃDDS^^TtNTOS

PRESIDENTE

11
(A
(Q COr

cmT.
O h-

o
O)

■^Aado
rSlELIDO Np/^^

Em /
ra

ÍS
DE ALAGOAS

^ JÍ^KseivÍbleÍa legislativa estadual
TÍÍbÍNÈTE Db DEPUTADO FERNANDO PEREIRA

REQUERIMENTO DE MOÇÃO DE PESAR N“ 53E_/202T|^

<
/ O

0)
«í> ^T3

(Q

(0 O
o> >
X

íi lii ns
r~« 1 - '■

3§f
Oco-*
OS

0)

.O H
E O (õ
o q:

a."(A
Q(A

<
ÜSSÃi
./ ->/'í

bltCERR/\DAAÀ Sua Excelência o Senhor Presidente,

Deputado Marcelo Victor
Assembléia Legislativa
57020-900 - Maceió - AL

j9^

o L_ - C orâG-orj
rs?° o^/ai ^

>r
cz>L_<i:

aprovado^
/ 0:5 i J>Em. J.
^ .f

Senhor Presidente,
PRESIDENTE

à Vossa Excelência, nosVenho, através do presente instrumento, requerer

termos do art. 165, XV, do Regimento Interno desta Casa, ouvindo o Plenário, que seja

encaminhada a presente MOÇÃO DE PESAR, pelo falecimento do Senhor José Nazaré
chato”, ocorrido na madrugadaii,

dos Santos, de 64 anos, conhecido popularmente como

desta quinta-feira, o qual foi morador do Povoado Retiro, no município de Junqueiro e
atualmente residia no município de conceição das alagoas. Estado de Minas Gerais.

Considerando o profundo pesar de sua partida é que requeremos que esta

sensibilizada à família e amigos enlutados, ao tempo em que demonstroCasa associe-se

minhas sinceras condolências aos seus familiares.

aprovação da presente moção dePelos motivos expostos, esperamos

pesar pelo Plenário desta Casa Legislativa.

a

SESSÕES DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO
ceió, 14 de março de 2024.

SALA DAS

ESTADO DE ALAGOAS, lem

prjCClQCÍ^ITC

toARES PEREIRA

do Estadual

fe:

;pu

SENABITARígordmiti..
CHEFE DE èABlNETE

presidência

Palácio Tavares Bastos, Pça D. Pedro II, s/n, Centro - Maceió - Alagoas
E-mail: gabinete@femandospereira.com.br-Tel. Gabinete: (82)3023-2023